
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

16 жовтня 2024 року                          селище Слобожанське                           № 189/р/п 
 

Про внесення змін до черги денної  

засідання виконавчого комітету 

 

Керуючись ст.ст. 42,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни та доповнити порядок денний засідання виконавчого комітету від 

16.10.2024 року наступним питанням, а саме: 

- Про затвердження фінансових планів комунальних підприємств на 2025 рік. 

- Про утворення постійної комісії з розгляду питань щодо відключення споживачів від 

мереж централізованого опалення в новій редакції. 

- Про розгляд звернення. 

- Про затвердження складу громадської комісії з житлових питань. 
- Про внесення змін до складу Робочої групи  з проведення у громаді  моніторингу та зовнішньої 

оцінки якості соціальних послуг. 

- Про внесення змін до складу мультидисциплінарної команди при комунальному закладі 

«Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради. 

- Про надання дозволу на укладання та підписання договору купівлі-продажу ½ частки 

приватної власності (квартири) право користування якою має малолітня дитина. 

- Про втрату статусу дітей, позбавлених батьківського піклування. 

- Про затвердження складу комісії з питань захисту прав дітей виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

- Про затвердження складу Слобожанської місцевої комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій у новій редакції. 

- Про затвердження Положення про Слобожанську місцеву комісію з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій у новій редакції. 

- Про затвердження Опікунської ради при виконавчому комітеті Слобожанської селищної 

ради у новій редакції. 

- Про затвердження Координаційної ради з питань забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків, запобігання домашньому насильству, насильству за 

ознакою статі та протидії торгівлі людьми у новій редакції. 

- Про затвердження Порядку призначення та реєстрації помічника дієздатній фізичній 

особі, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати 

свої обов’язки у новій редакції. 

- Про внесення змін у додаток 2 до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради від 21.02.2024 № 66 «Про створення робочої групи  



щодо спільного відпрацювання питань повноти надходжень місцевих податків і зборів  

до бюджету Слобожанської селищної територіальної громади». 

- Про затвердження Переліку додаткових загальних критеріїв пріоритетності надання 

внутрішньо переміщеним особам житлових приміщень з фонду житла для тимчасового 

проживання у новій редакції. 

- Про затвердження Порядку надання в тимчасове користування житлових приміщень з 

фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, місце 

фактичного проживання/перебування яких зареєстровано на території Слобожанської 

громади. 

- Про надання дозволу на укладання договору дарування ½ частки приватної власності 

(квартири), право користування якою має неповнолітня дитина. 

- Про затвердження Плану приймання та розміщення евакуйованого населення з 

територій проведення воєнних (бойових) дій (можливих бойових дій). 

- Про затвердження робочого проекту «Нове будівництво місцевої автоматизованої 

системи централізованого оповіщення населених пунктів Слобожанської селищної 

територіальної громади. 

- Про погодження Програми розвитку та функціонування української мови як державної 

в усіх сферах суспільного життя у Слобожанській територіальній громаді на 2024-2030 

роки. 

- Про погодження Програми розвитку архівної справи Слобожанської територіальної 

громади на 2024-2026 роки. 

- Про затвердження Плану заходів та кошторису витрат, пов’язаних з підготовкою та 

проведенням заходів з підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць 

України Слобожанської селищної територіальної громади на 2024 рік, в тому числі у 

рамках проекту «Титани.UA». 

- Про призначення відповідальної особи за збереження майна, право користування яким 

мають діти, позбавлені батьківського піклування. 

- Про погодження Програми співфінансування заходів з енергоефективності на 2023-2030 

роки у новій редакції. 

- Про надання статусу службового житла. 

- Про видачу ордеру на службове житло. 

- Про створення складу комісії та затвердження Положення про комісію щодо розгляду 

отриманих звернень фізичних чи юридичних осіб про порушення суб’єктом 

містобудування вимог законодавства у сфері містобудівної діяльності при відділі 

державного архітектурно-будівельного контролю виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради. 

- Про організацію харчування дітей в закладі дошкільної освіти (ясла-садок) 

комбінованого типу «Берізка» Слобожанської селищної ради в 2024/2025 навчальному 

році. 

2. Винести на розгляд засідання виконкому питання згідно порядку денного 

(додається). 

3. Контроль за підготовкою виконкому покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

Cелищний голова                                                Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Заступник начальника відділу загально-

організаційного забезпечення 

______________ Світлана СУРТАЄВА  

«______»______________2024  

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«_____»________________2024  



  

  

Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

16.10.2024 року № 189/р/п 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
засідання виконавчого комітету від 16.10.2024 року 

 

1. Про погодження Програми співфінансування заходів з енергоефективності на 2023-2030 

роки у новій редакції. 

2. Про затвердження Порядку використання легких електричних засобів на території 

Слобожанської селищної територіальної громади. 

3. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень. 

4. Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, постачання та послуги з 

постачання теплової енергії для Слобожанської селищної територіальної громади. 

5. Про готовність до опалювального сезону 2024-2025 роки в Слобожанській селищній 

територіальній громаді. 

6. Про демонтаж незаконно встановлених/розміщених об’єктів. 

7. Про затвердження калькуляції на приєднання об’єктів до мереж технічного водопостачання 

селища Слобожанське. 

8. Про визначення об'єктів для відбування покарання у виді громадських робіт 

неповнолітніми та видів цих робіт у Слобожанській селищній територіальній громаді у новій 

редакції. 

9. Про надання згоди на відключення від централізованого опалення. 

10. Про затвердження фінансових планів комунальних підприємств на 2025 рік. 

11. Про утворення постійної комісії з розгляду питань щодо відключення споживачів від 

мереж централізованого опалення в новій редакції. 

12. Про розгляд звернення. 

Доповідач: заступник начальника відділу з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, 

розвитку інфраструктури та транспорту – Вікторія 

Киричок 

13. Про погодження Програми впровадження державної політики органами влади 

(Дніпровська районна військова адміністрація) у Слобожанській селищній територіальній 

громаді на 2024 рік у новій редакції. 

14. Про погодження Програми підтримки державної політики в сфері казначейського 

обслуговування місцевого бюджету та супроводження бюджетного процесу Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2024 рік у новій редакції. 

Доповідач: начальник фінансового відділу – Марія Демченко 

15. Про взяття на квартирний облік. 

16. Про зняття з квартирного обліку. 

17. Про внесення змін до особової справи квартирного обліку. 

18. Про визнання право власності на житлові квартири. 

19. Про видачу дублікату свідоцтва про право власності на нерухоме майно.  

20. Про затвердження складу громадської комісії з житлових питань. 

21. Про надання статусу службового житла. 

22. Про видачу ордеру на службове житло. 

Доповідач: начальник відділу комунальної власності та 

приватизації – Алла Барська   



23. Про затвердження Порядку розроблення місцевих цільових програм, моніторінгу та 

звітності про їх виконання у новій редакції. 

Доповідач: начальник відділу з питань економічного 

розвитку та інвестицій  –  Альона Чиргин 

24. Про затвердження Порядку надання адміністративних послуг на пересувному 

віддаленому робочому місці адміністратора Центру надання адміністративних послуг 

Слобожанської селищної ради із застосуванням спеціального автоматизованого комплексу 

«Мобільний кейс». 

Доповідач: начальник Центру надання адміністративних 

послуг – Тетяна Олійник  

25. Про погодження Комплексної програми розвитку культури, туризму, молоді, спорту та 

інформаційної політики в Слобожанській селищній територіальній громаді на 2023-2025 роки 

у новій редакції. 

26. Про погодження Програми сприяння розвитку волонтерства на території Слобожанської 

територіальної громади на 2023–2027 роки у новій редакції. 

27. Про погодження Програми розвитку та функціонування української мови як державної в 

усіх сферах суспільного життя у Слобожанській територіальній громаді на 2024-2030 роки. 

28. Про звільнення від сплати за навчання у комунальному закладі «Слобожанська школа 

мистецтв» Слобожанської селищної ради.  

Доповідач: начальник відділу культури, туризму, молоді, 

спорту та інформаційної політики – Юрій Мельник 

29. Про погодження Програми забезпечення заходів та робіт з підготовки територіальної 

оборони та підтримки інших військових формувань на 2022-2024 роки у новій редакції. 

30. Про погодження Програми захисту населення Слобожанської громади та тимчасово 

переміщених осіб від загрози, пов’язаної з бойовими діями та надзвичайними ситуаціями на 

2022-2025 роки у новій редакції. 

31. Про затвердження переліку захисних споруд цивільного захисту включених до фонду 

захисних споруд цивільного захисту Слобожанської селищної територіальної громади у новій 

редакції. 

32. Про затвердження складу Слобожанської місцевої комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій у новій редакції. 

33. Про затвердження Положення про Слобожанську місцеву комісію з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій у новій редакції. 

34. Про затвердження Плану приймання та розміщення евакуйованого населення з територій 

проведення воєнних (бойових) дій (можливих бойових дій). 

35. Про затвердження робочого проекту «Нове будівництво місцевої автоматизованої 

системи централізованого оповіщення населених пунктів Слобожанської селищної 

територіальної громади. 

Доповідач: начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами – Олександр Дейнеко 

36. Про затвердження фінансових планів комунальних підприємств на 2025 рік. 

Доповідач: начальник відділу охорони здоров’я – Руслана 

Волович  

37. Про внесення змін у додаток 2 до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради від 21.02.2024 № 66 «Про створення робочої групи  

щодо спільного відпрацювання питань повноти надходжень місцевих податків і зборів  

до бюджету Слобожанської селищної територіальної громади».  

Доповідач: начальник відділу моніторингу місцевих податків 

і зборів  –  Людмила Микитьон 

38. Про фінансування відшкодування витрат за самостійно проведене санаторно-курортне 

лікування. 



39. Про фінансування відшкодування коштів за фактичні витрати самостійно проведеного 

оздоровлення та відпочинку дітей пільгової категорії. 

40. Про затвердження Положення про відділення соціальної роботи КЗ «Центр надання 

соціальних послуг» Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

41. Про затвердження Положення про відділення соціальних послуг КЗ «Центр надання 

соціальних послуг» Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

42. Про затвердження Положення про відділення натуральної та грошової допомоги КЗ 

«Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

43. Про затвердження Положення про відділення мобільної соціальної служби КЗ «Центр 

надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

44. Про затвердження Положення про відділення соціальної адаптації та життєстійкості КЗ 

«Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

45. Про внесення змін до складу Робочої групи  з проведення у громаді  моніторингу та 

зовнішньої оцінки якості соціальних послуг. 

46. Про внесення змін до складу мультидисциплінарної команди при комунальному закладі 

«Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради. 

47. Про затвердження Опікунської ради при виконавчому комітеті Слобожанської селищної 

ради у новій редакції. 

48. Про затвердження Координаційної ради з питань забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків, запобігання домашньому насильству, насильству за ознакою 

статі та протидії торгівлі людьми у новій редакції. 

49. Про затвердження Порядку призначення та реєстрації помічника дієздатній фізичній 

особі, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати свої 

обов’язки у новій редакції. 

50. Про затвердження Переліку додаткових загальних критеріїв пріоритетності надання 

внутрішньо переміщеним особам житлових приміщень з фонду житла для тимчасового 

проживання у новій редакції.  

51. Про затвердження Порядку надання в тимчасове користування житлових приміщень з 

фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, місце фактичного 

проживання/перебування яких зареєстровано на території Слобожанської громади.  

52. Про затвердження Плану заходів та кошторису витрат, пов’язаних з підготовкою та 

проведенням заходів з підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2024 рік, в тому числі у рамках проекту 

«Титани.UA». 

Доповідач: начальник управління соціального захисту 

населення  – Оксана Яремчук 

53. Про доцільність позбавлення батьківських прав відносно малолітніх дітей. 

54. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів. 

55. Про надання дозволу на укладання та підписання договору купівлі-продажу ½ частки 

приватної власності (квартири) від імені малолітньої дитини. 

56. Про надання дозволу на укладання та підписання договору купівлі-продажу ½ частки 

приватної власності (квартири) право користування якою має малолітня дитина. 

57. Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу 1/1 частки приватної 

власності (квартири), право користування якою має малолітня дитина. 

58. Про затвердження складу комісії з питань розподілу коштів субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 

у новій редакції. 

59. Про втрату статусу дітей, позбавлених батьківського піклування. 



60. Про затвердження складу комісії з питань захисту прав дітей виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

61. Про надання дозволу на укладання договору дарування ½ частки приватної власності 

(квартири), право користування якою має неповнолітня дитина. 

62. Про призначення відповідальної особи за збереження майна, право користування яким 

мають діти, позбавлені батьківського піклування. 

Доповідач: начальник Служби у справах дітей – Ольга 

Діденко  

63. Про звільнення та зменшення плати за харчування здобувачів освіти закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради. 

64. Про безоплатну передачу підручників. 

65. Про затвердження Положення про порядок загальної реєстрації дітей до закладів 

дошкільної освіти Слобожанської селищної ради. 

66. Про організацію харчування дітей в закладі дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого 

типу «Берізка» Слобожанської селищної ради в 2024/2025 навчальному році. 

Доповідач: начальник гуманітарного відділу – Микола 

Шеремет 

67. Про погодження Програми розвитку архівної справи Слобожанської територіальної 

громади на 2024-2026 роки. 

Доповідач: директор комунальної архівної установи – Ольга 

Кондрашина 

68. Про погодження Програми розвитку місцевого самоврядування та сприяння відкритості і 

прозорості діяльності органів місцевого самоврядування Слобожанської територіальної 

громади на 2021–2025 роки у новій редакції.  

69. Про надання матеріальної допомоги. 

Доповідач: секретар селищної ради (виконкому) – Людмила 

Лагода  

70. Про створення складу комісії та затвердження Положення про комісію щодо розгляду 

отриманих звернень фізичних чи юридичних осіб про порушення суб’єктом містобудування 

вимог законодавства у сфері містобудівної діяльності при відділі державного архітектурно-

будівельного контролю виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

Доповідач: начальник відділу державного архітектурно-

будівельного контролю – Сергій Мірошников 

71. Різне. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                           Людмила ЛАГОДА 


